
/

--4'

\

‘jag IIB lip,-

5'0ESTADO DO CEARA ‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA I“my E:-.-:* C

13,11g_q1=;5,5,q= PREGAO PRESENCIAL N9. PP-005/2018 - SAS
DBIETQ: SELECAO DE MELIIOR PROPOSTA ATRAVES DE SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS PARAA
FUTURA AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS [PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS),
DESTINADO AO A'I‘ENDIMEN'I'O DOS DIVERSOS PROGRAMAS, PROIETCJS E SERVIQOS
SDCIOASSISTENCIAIS DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLITICA DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE FORMA CONTINUADA ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA UNICO DE
ASSISTENCIA SOCIAL [SUAS), VIABILIZANDO AS FAMILIAS E INDIVIDUOS A GARANTIA DE DIREITO
AS POLITICAS PLIBLICAS SOCIAIS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL,
DESTE MUNICIPIO.

Sessfio Ptnblica de licitagéio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas de
Pregos" e "Documentagfio dc Habilitac,:5o" no dia 24/04/2018 ais 09h0Omin.

QQl§I§_l__L)Ii|3A[flDO QUE, apés a cIeclara<;€10 do venceclor do certame, a falta de manifestagéo imediata e
motivada do(s) Iicitante(s), n1anifiastag§o esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
Julho de 2002, ficando assim a autoridacle competente autorizada a adjudicar 0 objeto Iicitado ao
licitante vencedor.

:::::=::::=:::::::::::::::::::=AD[UDII Ta’ BI!!:::::::::::::::=:=:::=::===::::::

 L_; EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME, COM SEDE A RUA CEL. TIBURCIO, N9 428,
GIRILANDIA, 62.940-O00, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 03.604544-/0001-50.

MARQUES RABELO DA SILVA, PORTADOR DO CPF N9. 355505.703-O0,
RESIDENTE E DOIVIICILIADO A RUA CEL. TIBURCIO, N9 428 A, GIRILANDIA, CEP: 62.940-O00, MORADA
NOVA, CEARA.
 :R$ 82.103165 (UITENTA E DOIS MIL CENTO E OITO REAIS E SESSI§.'N'I‘A E
CINCQ CENTAVOS].
______-.-_-----_|-------___.______,-.-._.---__-___-.“..._____-..-..--.____-__-u---._._._____--___-___--.---------_-..._______.-._-------------.-.-_______-q-__-____.--.___.______-----___-—

:::f:::::::::=:==::::::=:::::::AD| [DICA I A’ I:::::::::::=:::::::::::::::===:==

BAZAQ FRANCISCO RENE MEDEIROS DE IVIOIIAES ME, COM SEDE A AVENIDA ALVREDO FRANCO,
N9 Z33, CENTRD, 63.605-COO, PIQUET CARNEIRO, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 4-1.553.587/QUU1-
4-3.
IKEERESENTANTE LE,§1Al,:MARCIANO CARLOS DA SILVA, PORTADOR DO CPF N9. 377.476.888-90.
V LOR GLOB~ L * : R$ 108.4-93,72 (CENTO E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E TRES
REAIS E SE'I'ENTA E DOIS CENTAVOS).
___---____—-—---____--..--______-_-....._.¢_..___.-_--------____._---_____...____.__,.-________..-.----___-.---_--___....__.-.-.____---.._.___.__.-_.-.--.___----_____-.-______-..-U_.___,__-,-_____.......__._

===f======-=====================ADILIDICA I A’ I_@===:=::::::::::::::::::.':::::::::::

RAZAQ COIVIERCIAI, PORTO DISTRJIBIIIDORA, COM SEDE A /IVENIDA EUSEBIO QUEIROZ, N9

6000, CENTRO, 61760-000, EUSEBIO, CE/IRA, INSCRIFFA N0 CNPI SOB O I\I9.29.134I‘.3O9/0001-56.

REERESENTANTF, I_.I_ICII\III.-SON RIBEIRO PORTO, IJORTADOR DO N9. 567.621.I5Q3—-¢I-4

LOR GL B~ OTESZ 122./-I'98,6O [CENII-IO E VINTE E DOIS QUATROCENTOS E NUVENTA E

UITO REAIS E SESSENTA CENTAVOSI

AV. MANUEL CASTRO, NO. 725 — CENTRE) - IVIORADA NOVA - CEARA- CEP S29'$D.IJOO
PREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA

CNPJ D7.TB2.B4Dl00O1-OD - CGF 081920.171 -4. E-MAIL: Iicitacacmn@outlook.c:urn.br

E’x

I251
~ $1TERMO ma ADIUDICAQAO »»»,,,,,,,_,,,,@



/

-_v‘

\

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVIORADA NOVA -

-5.-"Q3 YIB Hg]..‘Q
|‘l!:||

..»'§”' .1?. F’‘*4

”"°"'.=aia IN“

~a /in

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME, com o
Valor Global dos Lotes I, III, V E VII equivalente a um total de R$ 82.108,65 e a empresa FRANCISCO
RENE MEDEIROS DE MORAES ME com o Valor Global dos Lotes IV E VIII de R$ 10-8.4-93,72 , 65 e a
empresa COMERCIAL PORTO DISTRIBUIDORA, com o Valor Global dos Lotes II E VI de R33 121498.60
sendo distribuidos da seguinte forma o objeto constante de processo de Iicitagéo Pregfio Presencial n9
PP-005/2018 — SAS.

VALOR TOTAL DO LOTE!

VALOR TOTAL DO LOTE II

VALOR TOTAL DO LOTE III

VALOR TOTAL DO LOTE IV

VALOR TOTAL DO LOTE V

VALOR TOTAL DO LOTE VI

VA LOR TOTAL DO LOTE VII

VALOR TOTAL DO I,.O'I'E VIII

R$22.36G.75

R$53.699,8O

R$14.676,14

R$62.68B,2CI

R$32.497,91

R$63.798,8O

R$12.567,85

R$4-5.80552

VINTE E DOIS MIL TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SETENTA E
CINCO CENTAVOS
CINQUENTA E 'I'RES MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVEI REAIS E
OITENTA CENTAVOS
QUATORZE MIL SEISCENTOS E SETEN'I'A E SEIS REAIS E QUATORZE
CENTAVOS
SESSENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE
CENTAVOS
TRINTA E DOIS MIL QIIA'I‘IlOCI'5NTOS E NOVENTA E SETE RE-AIS E
NOVENTA E UM CENTAVOS
SESSENTA E OITO MIL SE'I'ECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E
OITENTA CENTAVOS
DOZE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA E CINCO
CENT/IVOS
QUARENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E CINCO REAIS E CINQIIENTA E
DOIS CENTAVOS

VALOR cuonm oos LOTES E om 11$ s13.1oo,97 (TREZENTOS rs mzza MIL E cam REAIS E movswm 12 sans
cswmvos)

Assim, nos termos da Iegislagéio vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo
administrativo de licitagfio na modalidade cie PREGAO PRESENCIAL N9. PP-O05/2018 - SAS, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIUDICAR 0
objeto Iicitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades e especificagoes
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como so neste termo transcritas
fossem.

MORADA NOVA - CE, 11 de Maio de 2018

orge Augusto Cardoso do Nascimento
Progoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PFIEEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 725 — OENTRO -- MORADA NOVA - OEARA- CEP 62940.DOD

GNP-J D7.7B2.B40/0001-00 - CGF 06.!-320.171-4. E-MAIL: Iicitacaomn@ouI.Iook.com.br


